
 
 

   
 D.D. n  187 

del 07/06/2022 
 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO  Il DD 175 del 2022, Prot 3125 del 27/05/2022 relativo alla fornitura di prodotti 

di cancelleria 
PRESO ATTO che nel richiamato DD 175 è contenuto un errore materiale nel art. 2  

 
DISPONE 

 
Di rettificare il DD 175 del 2022, relativo alla fornitura di prodotti di cancelleria nella sola parte 
finanziaria (Art 2) con il seguente testo: 
 

I costi dell’acquisizione sopra richiamata sono imputati per: 
• € 11.700 IVA 22% esclusa (€ 14274 IVA inclusa) nella voce CO.AN. CA.04.03.09.01.02 
“Cancelleria ed altro materiale di consumo” del budget 2022 
• € 11.700 IVA 22% esclusa (€ 14274 IVA inclusa) nella voce CO.AN. CA.04.03.09.01.02 
“Cancelleria ed altro materiale di consumo” del budget 2023 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mario Picasso 
 
 

Provvedimento di rettifica DD 175/2022  
 


		2022-06-07T12:07:10+0200
	PICASSO MARIO




